АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.09.2018г.                       № 1450

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области на 2017-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", распоряжением  Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012  «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Протоколом №  49/н заседания Московской межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 24.08.2018года,

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

   1.Внести изменения в «Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области на 2017-2021гг.», утверждённую постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 10.07.2017г. № 1512 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области на 2017-2021 годы» изложив ее в новой редакции ( прилагается).
   2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Межмуниципальный вестник» и в официальном сетевом издании Новости Подмосковья и Московской области, доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети интернет:news-sp.ru.
  3.Настоящее постановление вступает в силу после официального его опубликования.
   4.Контроль  за   исполнением  настоящего   постановления  возложить на  заместителя главы администрации городского округа  Серебряные Пруды Московской области-начальника Территориального отдела   А.Н.Севостьянову.

Глава городского округа                                                         О.В.Павлихин